(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesusr nga Deklaruesi

151032000, 11

Data € Emerimit Data e Largimit

(% LAME
Data e dorezimit te deklarates
L0 1931 2004
1. Per here te pare 'ﬁ'
—» 2. Vjeton

3, Me kerkese O
4. Pas largimit nga funksioni [ ]

Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshile:

Tipi i deklarimit:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formulg et bag
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergj
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

Adresa e plote e banimit:

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

M P

\/Dr jtoria/Seklori Pozicioni/Titulli
Zﬁzmngg R

lidhur

jgespdigjore per

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 ;olj po% - ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te patuajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formufari A-2 jo pol] —ne qofte se pa ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo[.—_l potH - ne qgofte se po ploleso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo po [J - ne qofie se po ploteso kete formular bashkehdhur
Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo poL] —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete {(gjendje ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jolJ poftd— ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detyrime financiare ndaj rsonave juridik dhe fizike

Formulari A-7 jo h —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga aga, pjesemarrja ne horde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
Formulari A-8 jol ] potH- ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Licenca dhe patenta ge siellin fitim

Data e marrjes ne dorezim

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar
fo__ /sl 1 Zecy 1. Ne rregull dhe pranohet [

2. Jo ne rregull, kthehict per plotesim [

Data e verifikitmnit - .
/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit.
1. E vertete _J
Inspeklori 2.Joe vertete i
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi

Nr. Indeksit (. -)
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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— ' ' p——— | Periudha e Déklarirnit
Emer Mbiemer }%‘Z [ M/ L’Wf" Instituciont ﬂ/ZZr/ / Nga ___ / /

deri / /
PERSHKRIMI Sasia Vlefta ne Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron ne regjistrat - y vietore ne
natyre e % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milionlek
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Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme obickte arti, relik

e, objckte arkcologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer qu\ THM L IQ M f Instituciont M K RTT Nga / _/ _ den 34 {L!_Z_Q_QB
PERSHKRIMI Sasia nc . '\{ll(;ﬂa;i Vend ndodhja Burimi Vrejtje
aryre mion/ic

{adresa ¢ plote)

ol ARMESH

gt

VOoLEE

TERILERA _BAC TE DHURUARA |~

[ DUE TE ETOHTA | 8O _| N __
30 FUNKSIONALE Icepe. -
A ) . o

Deklarimi i rreme i pasurise denohct sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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ARDHURA PERSONALE NGA FAGA, FIE-SEMARRTA NE BORDE, KOMI"‘)JONF OSE CDO YEPRIMTARI TYETER QE SJELL TE ARDIURA

et 2 te gjithe piesiaret ¢ iljes) Periudha e Peklarimit
Finer Mbienier &jé'z /jl Z, Ltulns(mlunm B M/Z /2 / / ..... ) Npa © /iO%’ZDD}ien 3 1421285573

. ] ERSH]{_R[MI - ‘ Shuma { l)t“!_\,llllib T Shums et

| Adresa ¢ plnl\. ¢ lnstitucionit ku realizohen te ardhurat
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LICENCA pDIIT, PATENTA Q!' SIELLIN FITIM

: Pertudha e Delklarimit
Finer Mbicier ‘,}%Q/ %ENIIU“UIH /W/ZZZ/ Nga _.___/___.__/_____ deri /. /.

pp RS“[&RIMI Susia 110  Vieita Vu]d I]LIOJ-;-'(I © Shumg —Dclyriﬁ]? _?'Iﬂhﬁriai_ Tferejzje
Natyre ne (adresa lof ) giithese; " fiskale ne ne
milion/ick fresa e plote) Milioo/iek | Mitiowlek | Miliowiek

Deklaig i e ne | I"‘ wrise denoliet tnp 15 dhpn/n e ])L.I‘I\LIIL“\L te Kodit Dengl




PERSITKRIMI

WYicfta ne
milion/lek

Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni

KRED] PER BARESE

2

Arsyeja e krijimit te detyrimit

Vrejtie

PER BLERGE BANE S

preal
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KONTROLL T DEKLARIMIT TE PASURISIEK

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per dehlarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (¢ detyrimeve linanciare (o te

zgjedhurve dhe (e disa nepunesve publike”, une M/g/}/ A __6 :

__stsubjekt i detyrimit per deklorin te

pasurise, nen pergjegjesine tine personale, autorizoj laspekloriatin ¢ Laite/te Ulet te ushiroie kontroll mbi vertetesine, sakicsine dhe
b 2 ol .

burimet ¢ pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjekiet publike dhe private te defdmuane ne formolie

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizini.

Autorizucsi '-’”“ﬁ_fé@’! 63‘! 200 é/

Lger, Mbicmer, Firnie

( oA ¢ )






